平成 26 年 8 月 26 日

関西学生陸上競技連盟

幹事長  小畑  貴義

関 係 各 位

大会時における見回り強化について

拝啓 時下、貴殿におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

この度、大会時における盗難事故や不審者の目撃が多発していることに伴

い、弊連盟の主催大会に於きましても、これらの防止のため、見回りをより

一層強化したいと考えております。

つきましては、弊連盟主催大会にご来場される皆様（応援者、保護者を含

む）には、以下３点の注意事項のご確認及びご注意をお願い致します。

１．弊連盟主催大会では、大会中の見回りを目的とした『場内指令』の部署

を設ける。

２．弊連盟主催大会ではカメラ及びビデオ撮影は一切認めない。但し、大会

受付にて申請をした後、弊連盟が配布する緑腕章を着用する場合は例外

としてこれを認める。弊連盟加盟員に関しても、自身の所属大学を証明

できるものを身に着けている場合のみ撮影を認める。

３．有事の場合には、場内指令が身分証明を求める場合がある。

 何かご不明な点等がございましたら、弊連盟までご連絡下さい。

末筆となりましたが、貴殿の更なるご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具